"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 08 de agosto de 2022 | Nº 142 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

DECRETO N.º 108/2022
DE 08 DE AGOSTO DE 2022

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR EM DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DO MUNICÍPIO, NO VALOR DE R$1.600,000 (UM MIL E
SEISCENTOS REAIS).

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições da Lei Municipal n.º 2579/2021, de

14.10.2021,

D E C R E T A:

Art. 1º Abertura de crédito suplementar no valor de R$ 1.600,00 (UM

MIL E SEISCENTOS REAIS) em conformidade com as disposições do inciso X, do art. 18, da
Lei Municipal n.º 2579/2021, de 14.10.2021 classificado na seguinte dotação orçamentária:

ORGÃO: 09 – ASSISTENCIA SOCIAL
UNIDADE: 02 – FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
ATIV/PROJ: 2099 MAN DO PROGRAMA FEAS
RUBRICA: 4.4.90.52.00 EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE 281 R$ 1.600,00

Art. 2º Servirá de recursos para cobertura do valor que trata o artigo
anterior, redução orçamentária na ordem de R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS),
na seguinte classificação:

ORGÃO: 09 – ASSISTENCIA SOCIAL
UNIDADE: 02 – FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
ATIV/PROJ: 2099 MAN DO PROGRAMA FEAS
RUBRICA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 273 R$ 1.600,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 08 DE AGOSTO DE 2022

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 08 DE AGOSTO DE 2022

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 08 de agosto de 2022 | Nº 142 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 025/2022
DE 08 DE AGOSTO DE 2022

DIVULGA LISTA FINAL DE SELECIONADOS AO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2022 DO EDITAL 018/2022.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do Ouro

– RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
a LISTA FINAL DE SELECIONADOS ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 002/2022, conforme as disposições do item
9, 9.4, do Edital nº 018/2022, de 29.06.2022, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO Candidato(a) Pontuação

1º Ana Paula Giacometti 60
2º Karina Soares de Souza 40

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 08 DE AGOSTO DE 2022

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 08 DE AGOSTO DE 2022

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 08 de agosto de 2022 | Nº 142 Página 3

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	DECRETO 108  - SUPL_ Inc._X
	EDITAL 025- DivListaFinalSelec_Estagio_002_22

		2022-08-08T16:17:52-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055